
Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 1 Seite 1

Youngster Tour - 5 year - L.A. Youngster League
CSIYH1* Lake-ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 14.08.2018 bis 19.08.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 32 §238 1.1a

14.08.2018115 cm

18255

Geldpreis: 1.000,00 20Reiter:  23

Richter : Pintye Eva  (HUN), Salek Radovan (CZE), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0317 CHAMPALOUP OPPERMANN Jörg  0,00 81,03 *1 GER 50,00
Jörg OppermannOLDBG / 2013 / G / Black / Check In 2 x Calido I

0401 CELIOS Z STEINBERGA Santa  0,00 85,14 *1 LAT 50,00
R A J HuijbregtsZANG / 2013 / G / Grey / Centurio 22 x Caretano Z

0403 LOLITHA STEINBERGA Santa  0,00 77,61 *1 LAT 50,00
S.K. Haak, N. VeldhuijzenWESTF / 2013 / F / Chestnut / Los Angeles

0179 I'M SPECIAL THE ONE AK DOLEZAL Filip  0,00 83,98 *1 CZE 50,00
Kristyna PajtlovaCABSH / 2013 / G / Bay /

0416 IGLESIAS D.V. GEERINK Sander  0,00 75,97 *1 NED 50,00
Spring Handelsstal Geerink Bv, Stal B. Van OoijenKWPN / 2013 / M / Bay /

0090 KLEONS RENEGADE OBERNAUER Christoph  0,00 78,16 *1 AUT 50,00
Sigurd KleonHOLST / 2013 / G / Bay / Quintero x Stakkato

0061 NERRA CASSINA KNILL Marie Theres  0,00 81,37 *1 AUT 50,00
Marie Theres KnillHOLST / 2013 / F / Grey / Nerrado x Cassini I

0110 GLOBAL CANDYFLIP PUCK Gerfried  0,00 78,47 *1 AUT 50,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2013 / F / Bay / Carrico x Quinta Real

0111 NAXCEL V. PUCK Gerfried  0,00 80,64 *1 AUT 50,00
BWP / 2013 / M / Chestnut / Balou du Rouet

0253 ILLONOIS STOKER Emma  0,00 80,33 *1 GBR 50,00
Bob Young ObeKWPN / 2013 / G / Bay / Zambesi x Cassanova

0255 Q SEVEN STOKER Emma  0,00 80,49 *1 GBR 50,00
Bob Young ObeHANN / 2013 / G / Chestnut / Quaid x Stakkato

0361 CALINDRA 2 GORDON Jonathan  0,00 83,15 *1 IRL 50,00
Ludger HoppeWESTF / 2013 / F / Grey / Cornet Obolensky x Gralshueter

0476 HAROLD VD TOJOPEHOEVE Z POLAS Juraj  0,00 77,79 *1 SVK 50,00
Juraj PolasZANG / 2013 / G / Bay /

0464 IRCO POLO JESKOVA Michaela  0,00 76,67 *1 SVK 50,00
S. Van Der MeerKWPN / 2013 / G / Bay /

0465 NIRVANA DE LA POMME JESKOVA Michaela  0,00 77,21 *1 SVK 50,00
Haras D/L Pomme Baertsoen-KeldermanBWP / 2013 / G / Chestnut /

0303 CONQUISTO MÜLLER Alexander  0,00 79,85 *1 GER 50,00
Antonia ThomasHOLST / 2013 / M / darkbay / Clarimo x Quebec 19

0276 CORDETTO 3 HIMMELREICH Armin  0,00 78,53 *1 GER 50,00
Helge DeusserHOLST / 2013 / G / Bay / Cormint x Acodetto 2

0459 ISABELLE HORVATH David  0,00 84,50 *1 SVK 50,00
Slovenské Obchodné Združenie A.S.KWPN / 2013 / F / Bay / Q.Breitling Ls

0448 COQUIMBO CIBERE Radovan  0,00 79,79 *1 SVK 50,00
Barbora ValstynovaOLDBG / 2013 / G / Bay /

0067 STARRIOS KÖFLER Dieter  0,00 79,90 *1 AUT 50,00
Dieter Köfler / 2013 / G / Bay / Stolzenberg x Rio Branco

0175 CHARLES BLUE CRNKOVA Nathalie  2,00 92,0221 CZE
Michaela CrnkovaOS / 2013 / M / Bay /

0180 NAGANO DOLEZAL Filip  4,00 82,0722 CZE
Petr Dolezal, Kristyna PajtlovaBWP / 2013 / G / Bay /

0124 CUMTAGA VAN DE MARSWEG Z RUDIGIER Lisa Maria  4,00 82,5222 AUT
Lisa Maria RudigierZANG / 2013 / F / Bay / Cumthago C

0014 INVENUTI DGP SAURUGG Benjamin  4,00 86,3322 AUT
KWPN / 2013 /  / Grey / Up to date x Salvatore

0249 IRRESISTIBLE B SKINNER Olivia  4,00 84,5422 GBR
Spring Handelsstal Geerink BvKWPN / 2013 / F / Bay / Spartacus Tn x Burggraaf

0463 INCREDIBLE W JESKOVA Michaela  4,00 81,3822 SVK
B WezenbergKWPN / 2013 / G / Bay /

0274 AN-TON HIMMELREICH Armin  4,00 75,6722 GER
Romina PerwasZfDP / 2013 / G / Bay / Alant 5 x Spice Island

0064 CONMINT KÖFLER Dieter  4,00 81,0322 AUT
Dieter Köfler / 2013 / G / Bay / Connor x Cormint

0477 INIESTA T POLAS Juraj  8,00 78,9629 SVK
Juraj PolasKWPN / 2013 / G / Bay /

0075 VIVANT S MARGREITER Magdalena  10,00 93,4530 AUT
Magdalena Margreiter / 2013 / G / Bay / Vivant Van De Heffinck x Quato

0473 CANTIANO OUZKY Daniel  20,00 81,0931 SVK
Equitana Spol. S R.O.ZCHKS / 2013 / G / Bay /

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0384 DIANA DEA KAINICH Davide ausgeschlossen--- ITA
Soc.Agricola Allevamento Fiorello SrlMIPAAF / 2013 / F / Bay / Diarado x Nabab De Reve

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 2 Abt.: 1 Seite 1

Youngster Tour - 6 year- L.A. Youngster League
CSIYH1* Lake-ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 14.08.2018 bis 19.08.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 42 §238 1.1a

14.08.2018125 cm

18255

Geldpreis: 1.040,00 26Reiter:  31

Richter : Pintye Eva  (HUN), Salek Radovan (CZE), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0307 CLOUD 47 MÜLLER Kathrin  0,00 80,47 *1 GER 40,00
Manfred DegrothOS / 2012 / G / Grey / Clarimo x Dobel's Araconit

0500 STAKAN 4 LILL Maximilian  0,00 83,27 *1 GER 40,00
Gestüt Katharinenhof/LillHANN / 2012 / G / Chestnut / Spartacus Tn x For Pleasure

0293 BUGS BUNNY D'YSENBEECK Z LEBER Stefan  0,00 78,96 *1 GER 40,00
Equestrian Production Gmbh & Coninck, Herlinde DeZANG / 2012 / G / Chestnut / Balou Du Rouet

0318 CHECKINI 2 OPPERMANN Jörg  0,00 78,34 *1 GER 40,00
Heinz EufingerOLDBG / 2012 / M / Grey / Checkpoint 19 x Cassicor

0399 BOCCA STEINBERGA Santa  0,00 75,46 *1 LAT 40,00
Shelby Haak & B.J.M. VeldhuijzenWESTF / 2012 / F / Bay / Balous Bellini x Phantom

0176 CHACCAMILA DOLEZAL Filip  0,00 81,29 *1 CZE 40,00
Papousek KamilHANN / 2012 / F / Bay /

0432 CARACOLES BETTSCHEN Pascal  0,00 77,99 *1 SUI 40,00
Küng StefanHANN / 2012 / G / Bay / Chacco-Blue x Lifestyle 16

0324 CLEAR CONCEPT PUSCHAK Wolfgang  0,00 77,48 *1 GER 40,00
Puschak, WolfgangHOLST / 2012 / G / Bay / Clearway x Concept 2

0005 NELSON 240 ATZMÜLLER Matthias  0,00 75,93 *1 AUT 40,00
Muki VvagHOLST / 2012 / M / brown / Nerrado x Calato

0013 GLOBAL CLOCKWISE BURGER Thomas  0,00 83,70 *1 AUT 40,00
Michael Steinbrecher / 2012 / G / Chestnut / Catoki x Stakkato

0205 GASPARI PAPOUSEK Kamil  0,00 78,26 *1 CZE 40,00
Zach LukasHANN / 2012 / G / Bay /

0209 MISTER STAR VD ZANDHOEVE PAPOUSEK Kamil  0,00 77,88 *1 CZE 40,00
Krutina RichardBWP / 2012 / G / Bay /

0446 HEAVY V D FELIXHOEVE CHUDYBA Bronislav  0,00 80,37 *1 SVK 40,00
Sportstall Tina Pol AgKWPN / 2012 / G / Bay / Eldorado Van De Zeshoek x Wilr

0114 MATADOR V PUCK Gerfried  0,00 79,72 *1 AUT 40,00
Syndikat Matador VBWP / 2012 / G / Chestnut / Diamant De Semilly x Landetto

0115 MELODY VD SMIDSHOEVE PUCK Gerfried  0,00 80,09 *1 AUT 40,00
Syndikat Melody Vd SmidshoeveBWP / 2012 / F / Bay / Epleaser Van 'T Heike x Thunde

0337 CARRICOLA SCHWARZER Anna  0,00 83,41 *1 GER 40,00
Schwarzer, AnnaHANN / 2012 / F / Bay / Carrico x Chasseur I

0252 HAPPYNES STOKER Emma  0,00 77,19 *1 GBR 40,00
Bob Young ObeKWPN / 2012 / F / Bay / Eldorado Vd Zeshoek x Cicero Z

0254 MILTON STOKER Emma  0,00 81,32 *1 GBR 40,00
Bob Young Obe / 2012 / G / Bay / Emerald Van 'T Ruytershof x He

0481 EMYR ZOETENDAELE Z SILLO Radovan  0,00 77,41 *1 SVK 40,00
Belam S.R.O. / 2012 / G / Chestnut /

0475 CAI 35 POLAS Juraj  0,00 80,58 *1 SVK 40,00
Jaroslav JencikBAD-WÜ / 2012 / G / Bay /

0304 OHLALA 13 MÜLLER Alexander  0,00 77,45 *1 GER 40,00
Springpferde Stumpf Gmbh & Co.Kg / 2012 / F / Darkbay / Cracker Jack D 2 x Balou Du Ro

0275 CASCADA HIMMELREICH Armin  0,00 76,27 *1 GER 40,00
Stefan ColbusWESTF / 2012 / F / Grey / Casino Berlin x Almox Prints

0456 HELINKA HORVATH David  0,00 75,88 *1 SVK 40,00
Lexa Vladimír, Ing. / 2012 / F / Bay / Harley

0458 HODESSA O HORVATH David  0,00 77,74 *1 SVK 40,00
Slovenské Obchodné Združenie, A.S. / 2012 / F / Chestnut / Chello Iii Vdl

0450 ELEGANCE CIBERE Radovan  0,00 81,66 *1 SVK 40,00
Hubacek PavelHOLST / 2012 / F / Bay /

0358 CARIONA VARGA Balázs  0,00 78,40 *1 HUN 40,00
József NémethAES / 2012 / F / Bay /

0308 COME I NEED YOU MÜLLER Kathrin  4,00 77,8427 GER
Gut BeringhofWESTF / 2012 / F / Bay / Comme Il Faut 5 x I Need You

0342 SECRET ESCAPE THOMA Lisa-Mayleen  4,00 80,8827 GER
Dieter Mehrens, Lisa-Mayleen ThomaHOLST / 2012 / F / darkbay / Stakkato x Concept 2

0206 GREAT FEELING PAPOUSEK Kamil  4,00 79,4327 CZE
Lukas ZachHANN / 2012 / G / Bay /

0336 NEPOMUK S SCHINDLBECK Sophia  4,00 72,1527 GER
Robert SchindlbeckHOLST / 2012 / G / Bay / Nekton

0169 E-CARISSIMA ANGELOV Lenko  4,00 72,7627 BUL
Marieta Yankova / 2012 / F / Grey /

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 2 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0113 HYACINTH ES PUCK Gerfried  4,00 81,2027 AUT
Egbert SchepKWPN / 2012 / F / Bay / Ukato x Conway

0394 MALDONADO E ITAKURA Yuko  4,00 84,2527 JPN
Yasuko Itakura, Kohler Horse TradingBWP / 2012 / G / Bay / Numero Uno

0482 SENJOR CATELLO SILLO Radovan  4,00 80,4127 SVK
Radovan Sillo / 2012 / G / Bay /

0471 HISTORY BRIDGE B KUCHAR Tomas  4,00 76,4827 SVK
Zdenek KuchárKWPN / 2012 / F / Grey / Vdl Zirocco Blue

0501 MILAN JESKOVA Michaela  4,00 75,3627 SVK
Oldstaj S.R.O.BWP / 2012 / G / Chestnut /

0457 HERCULES-S HORVATH David  4,00 80,6127 SVK
Slovenské Obchodné Združenie A.S. / 2012 / G / Bay / Eldorado Vd Zeshoek

0066 SINAWAY KÖFLER Dieter  4,00 80,5027 AUT
Dieter & Erich KöflerHANN / 2012 / G / Black / Stolzenberg x Rio Branco

0262 HAITSKE WINGROVE Jamie  5,00 88,1739 GBR
Kirsty Keating / 2012 / F / Bay / Glasgow Van't Merelsnest x Vdl

0439 LEGALAND MONBEG KÜNG Stefanie  7,00 99,0440 SUI
Stefan KüngISH / 2012 / G / Grey / Ustinov x Aldatus Z

0339 CHEVELLE THOMA Lisa-Mayleen  12,00 80,8141 GER
Lisa-Mayleen ThomaWESTF / 2012 / G / Grey / Capistrano 2 x Gralshueter

0466 ROCKWOOD JESKOVA Michaela  12,00 75,0841 SVK
Svatava ZaplatilovaISH / 2012 / G / Bay /

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 1 Seite 1

Youngster Tour - 7 year- L.A. Youngster League
CSIYH1* Lake-ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 14.08.2018 bis 19.08.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 30 §238 1.1a

14.08.2018135 cm

18255

Geldpreis: 1.000,00 16Reiter:  22

Richter : Pintye Eva  (HUN), Salek Radovan (CZE), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0351 LILLY LE TOULOUPIS Aggelos  0,00 86,73 *1 GRE 62,50
Renzing, BerndHANN / 2011 / F / Bay / Landstreicher x Drosselklang I

0316 CASH AND GO 7 OPPERMANN Jörg  0,00 90,34 *1 GER 62,50
Jörg Oppermann Landw.&PferdepensionOS / 2011 / G / Chestnut / Chacco-Blue x Carinue

0319 QUIN-BA-LOU OPPERMANN Jörg  0,00 87,93 *1 GER 62,50
Benjamin HermannHANN / 2011 / F / Bay / Quintender 2 x Balou Du Rouet

0374 CLEA R COATA Simone  0,00 88,75 *1 ITA 62,50
Allevamento Rilate SsHOLST / 2011 / F / Bay / Casall

0375 LIMONCELLO VAN D'AVRIJE COATA Simone  0,00 91,73 *1 ITA 62,50
Gaudiano Sporthorses S.R.L.BWP / 2011 / G / Darkbay / Wandor Van De Mispelaere x Sir

0177 COUP DE COEUR GP MADAME Z DOLEZAL Filip  0,00 91,93 *1 CZE 62,50
Petr DolezalZANG / 2011 / G / Chestnut /

0172 G-STAR SL BIELIKOVA Nikola  0,00 91,69 *1 CZE 62,50
Sapril Eko S.R.O.KWPN / 2011 / G / dark Bay / Indoctro x 356Stb-H Voltaire

0087 KLEONS COCARIO OBERNAUER Christoph  0,00 86,76 *1 AUT 62,50
Christoph ObernauerOS / 2011 / G / Bay / Carrico x Chambertin

0208 LOTUS SOBRAL DA COSTA PAPOUSEK Kamil  0,00 87,24 *1 CZE 62,50
Miloslav HalikBWP / 2011 / G / Bay /

0445 GUAYARMINA WV CHUDYBA Bronislav  0,00 82,33 *1 SVK 62,50
Sportstall Tina PolKWPN / 2011 / F / Grey /

0108 BINGO DU PARC PUCK Gerfried  0,00 89,04 *1 AUT 62,50
Syndikat Bingo Du ParcSF / 2011 / G / Chestnut / Mylord Carthago*Hn x Diamant D

0385 DIAROLA GC 2011 Z KAINICH Davide  0,00 90,66 *1 ITA 62,50
Dindo S.A.S. Di Davide Kainich & C.ZANG / 2011 / F / Bay / Diarado x Coronado

0387 GEOFFREY VDV Z KAINICH Davide  0,00 77,86 *1 ITA 62,50
Dindo S.A.S. Di Davide Kainich & C.ZANG / 2011 / G / Bay / Gaillard De La Pomme x Julio V

0278 VINO V'T KOSTERHOF Z HIMMELREICH Armin  0,00 83,48 *1 GER 62,50
Sportpferde Himmelreich GmbhZANG / 2011 / G / Bay / Verdi Tn x Caesar Van De Helle

0460 LARGO VAN DE MOLENHOEK HORVATH David  0,00 90,37 *1 SVK 62,50
Slovenske Obchodne Zdruzenie, A.S.BWP / 2011 / G / Chestnut / Elvis Ter Putte x Salvador

0359 JUSTICE VARGA Balázs  0,00 89,15 *1 HUN 62,50
Kabóka Kft.HSH / 2011 / G / Grey /

0418 CARLOS 735 UYTENDAAL Pascal  1,00 94,9017 NED
M.Wirths Sportpferde Gmbh & Co.KgDSP / 2011 / G / Bay / Cool Man 5 x Carthago

0250 COOL CASH STOKER Emma  1,00 92,2717 GBR
Robert Young ObeOLDBG / 2011 / F / Bay / Cadensky x Dollar Dela Pierre

0312 GHANDI-END MÜLLER Kathrin  4,00 91,8619 GER
Michael SteinbrecherKWPN / 2011 / G / Grey / Cardento x Animo

0296 ADELITA LILL Maximilian  4,00 91,5819 GER
Evita RojsSSW / 2011 / F / Bay / Candillo x Acord II

0402 CHARME FROM SECOND LIFE Z STEINBERGA Santa  4,00 83,6319 LAT
Thierry HendrikxZANG / 2011 / F / Bay /

0207 LOKI PAPOUSEK Kamil  4,00 91,3919 CZE
Marilyn Denise Clark, Jamie A. Lopez / 2011 / G / Bay /

0243 TINKAS BROOK II EDWARDS Will  4,00 89,1319 GBR
Mr C EdwardsAES / 2011 / G / Chestnut / Zambesi x Lion D'or

0462 GENTLE BLUE BE JESKOVA Michaela  4,00 86,5419 SVK
A.BekhuisKWPN / 2011 / G / Bay / Zirocco Blue Vdl x Tygo

0125 LUCA 28 RUDIGIER Lisa Maria  5,00 93,4925 AUT
Tanja RudigierBWP / 2011 / F / Bay / Kashmir Van Schuttershof x Hea

0417 CANTUNARO UYTENDAAL Pascal  9,00 108,5526 NED
M.Wirths Sportpferde Gmbh & Co.KgWESTF / 2011 / G / Bay / Canturano x Cassius Clay

0444 GIJANTA CHUDYBA Bronislav  11,00 100,7527 SVK
Sportstall Tina PolKWPN / 2011 / F / Bay / Ukato x Celano

0298 GENESIS TCS LILL Maximilian  12,00 90,6528 GER
Christina TenfältKWPN / 2011 / G / Bay / Sheraton x Vigo D'arsouilles

0089 KLEONS JERSEY OBERNAUER Christoph  12,00 86,1628 AUT
Christoph ObernauerOS / 2011 / F / Bay / Conte Bellini x Carte D'or

0049 CLARIMA HARTL Romana  14,00 97,9030 AUT
Muki VvagDSP / 2011 / F / Grey /

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 4 Abt.: 1 Seite 1

Elite Tour I
CSI2* Lake-ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 14.08.2018 bis 19.08.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 31 §238 2.1a

14.08.2018110 cm

18255

Geldpreis: 500,00 12Reiter:  27

Richter : Pintye Eva  (HUN), Salek Radovan (CZE), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0210 ALABAMA 2 POKORNÁ Adéla  0,00 63,59 *1 CZE 125,00
Laura Stankova / 2002 / F / Bay / Atlas x Quoniam II - 146

0198 NORD NAJMANOVA Laura  0,00 64,41 *2 CZE 100,00
Lukas Najman / 2007 / G / Chestnut /

0070 TOPAZE D'HAMMER LAUCK Benedikt  0,00 65,17 *3 AUT 75,00
Benedikt LauckSF / 2007 / F / Chestnut / Norman Pre Noir x Totoche Du B

0071 JOLIE BLESSE VAN 'T ASSCHAUTMÄHR Theresa  0,00 66,35 *4 AUT 50,00
Patricia Anne GaleitnerBWP / 2009 / F / Bay / Nonstop x Lambada Van Berkenbr

0078 LUCILLE MIESSGANG Katharina  0,00 66,74 *5 AUT 35,00
Sabrina MiessgangAWÖ / 2008 / F / Bay / Couleur Noire x Linaro

0441 FOR YOU BATALOVA Zuzana  0,00 68,59 *6 SVK 27,50
Dusan MikulasKWPN / 2010 / F / Grey /

0495 QUENTIN TARANTINO AB AZAD Susan  0,00 72,59 *7 USA 20,00
Andrzej BlazejewskiHOLST / 2011 / M / Bay /

0195 FANTASY B MALCOVA Alzbeta  0,00 73,40 *8 CZE 15,00
Lukas ZachKWPN / 2010 / G / Chestnut / Vittorio x Placido

0271 CON AIR Z FALKE Paulina  0,00 75,30 *9 GER 15,00
Equestrian Production GmbhZANG / 2008 / F / Bay / Contendro I x Air Jordan Z

0187 QUICKNESS 2 HELD Isabella  0,00 78,27 *10 CZE 12,50
Anna HeldovaWESTF / 2006 / G / darkbay / Quintero x Gralserbe

0139 CLIFF 6 SCHAUNIG Caroline  0,00 78,41 *11 AUT 12,50
Caroline Schaunig & Patrick LamOS / 2012 / G / Bay / Cornet's Prinz x Kannan

0083 COOLMAN Z NISTL Ingrid  0,00 80,70 *12 AUT 12,50
Ingrid Nistl / 2010 / G / Grey / Clinton II x Lapollo

0016 CROSSFIRE 13 GALL Coshima  0,00 82,6413 AUT
Coshima GallDSP / 2005 / G / bay brown / Cheenook x Abydos

0059 CLINGOLDA KLOODT Claudia  0,00 82,7014 AUT
Renner, AlexanderOS / 2007 / F / Grey / Clinton Ii x Charity

0246 SHW EARLY DAWN KELLETT Madeleine  0,00 85,1615 GBR
Carl EdwardsAES / 2012 / F / Bay / Heartbeat x Landetto

0038 SANDRO VAN HET MOLENHOF Z GRATZER Karl  4,00 65,1716 AUT
Karl Gratzer / 2010 / G / Bay / Surcouf De Revel x Ahorn Z

0184 KIRA DUCKA Alzbeta  4,00 65,5617 CZE
Ducka AlzbetaOLDBG / 2009 / F / Bay / Casiro x Lordanos

0245 HEOLIETA M KELLETT Madeleine  4,00 66,7718 GBR
Ian KellettKWPN / 2012 / F / Bay / Zambesi x Zeoliet

0105 CASH DE BRECEY PRAUNSEIS Anna  4,00 71,8919 AUT
Alexandra Praunseis-GötzSF / 2012 / G / Bay / Bocage De Longane x Quouglof R

0054 CALINO G HLADIK Tanja  4,00 78,4620 AUT
Tanja HladikAWÖ / 2011 / G / Grey / Calme P x Leandro

0188 TOSCAVELLA HOMOLA Vlastimil  4,00 78,8221 CZE
Happy Horse Society,S.R.O.CZEWB / 2012 / F / Bay /

0030 HUNTELAAR FLORIAN Silvana  4,00 81,4622 AUT
Silvana FlorianKWPN / 2012 / G / Bay / Falaise De Muze x Lupicor

0012 CAMARGO DH BRANDNER Doris  4,00 84,5823 AUT
Gestüt OboraHOLST / 2004 / G / Bay / Catoki x Capitol Ii

0421 COOL VIBES EBNER Anna  4,00 85,7824 POL
Anna EbnerDSP / 2001 / G / Bay / Carlando x Rabino

0106 UBICHE DE MONFLIX PRAUNSEIS Anna  8,00 66,0925 AUT
Alexandra Praunseis-GötzSF / 2008 / F / Chestnut / Par Ixe x Valfa De Neuville

0017 CLINSMANN 5 DIETRICH Marlene  8,00 77,1126 AUT
Marlene DietrichHOLST / 2009 / G / Bay / Clinsmann 2 x Libertino I

0197 HONNEUR VAN DE BERNSEHOEVEMALCOVA Alzbeta  8,00 81,8227 CZE
Zach LukasKWPN / 2012 / G / WHITE /

0101 CHEVALIER 97 PICHLER Peter  16,00 76,9828 AUT
O. St. Auto-Pichler Autovermietungs U. Handels Gmbh / 2010 / G / Bay / Cürten x Lancer III

0203 SONNY NOVAK Petr  16,00 78,4229 CZE
Happy Horse Society, S.R.O.CZEWB / 2005 / G / Bay /

0494 L SERENA T AZAD Susan ausgeschlossen--- USA
Franz TemmenDSP / 2011 / F / Bay /

0149 GOLDSTRIKE STEINER Beate ausgeschlossen--- AUT
Beate Steiner / 2011 / G / Bay / Whitaker x Ahorn Z

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 5 Abt.: 1 Seite 1

Premium Tour
CSI2* Lake-ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 14.08.2018 bis 19.08.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 54 §238 2.1a

14.08.2018130 cm

18255

Geldpreis: 1.560,00 14Reiter:  45

Richter : Kager Franz, Pintye Eva  (HUN), Salek Radovan (CZE)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0442 COCO NOIR CHUDYBA Bronislav  0,00 62,63 *1 SVK 375,00
Pol TinaOS / 2009 / F / Bay / Conthargos x Come On

0315 CANTICA 2 OPPERMANN Jörg  0,00 63,00 *2 GER 300,00
Gugler Sport Horses Gmbh & Co.KgHANN / 2010 / F / Bay / Canturano x Athletico

0433 LORETTA VAN HET METTENHOF BETTSCHEN Pascal  0,00 63,10 *3 SUI 225,00
Stefan KüngBWP / 2011 / F / Chestnut / Arezzo Vdl x Ahorn

0280 ENESSA HOPPE Andrea  0,00 63,98 *4 GER 150,00
Hoppe, LudgerKWPN / 2009 / F / Grey / Tangelo Van De Zuuthoeve x Phi

0085 CLOONEY 57 OBERNAUER Christoph  0,00 64,14 *5 AUT 105,00
Christoph ObernauerWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado Nrw x Pablo

0135 CANTORO SAURUGG Benjamin  0,00 64,24 *6 AUT 82,50
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2010 / M / Bay / Cantoblanco x Campione

0200 CASANOVA S NAJMANOVA Sofie  0,00 64,52 *7 CZE 60,00
Ing. Lukas NajmanZANG / 2005 / G / Bay / Crown Z x Raphael

0414 ELIGIUS GEERINK Sander  0,00 64,75 *8 NED 45,00
Stal Thijssen B.V.KWPN / 2009 / G / Bay / Ustinov

0259 ASHDALE LUXON WINGROVE Jamie  0,00 66,10 *9 GBR 45,00
Mr Henry Harding & Mrs Edna HardingAES / 2010 / G / Bay / Cs Online x Lux Z

0042 LIMITED EDITION 56 GREIMEL Alfred  0,00 66,41 *10 AUT 37,50
Ing. Krois Alexander & O. St. Auto-Pichler Autovermietungs U. Handels GmbhKWPN / 2005 / G / Dark Bay / No Limit x Comics

0154 CARANJO Z STÖGER Alfred  0,00 67,53 *11 AUT 37,50
Alfred StögerZANG / 2006 / G / Bay / Carinjo x Indoctro

0493 LUNIKO SZENTIRMAI Ferenc  0,00 68,01 *12 UKR 37,50
Paul Schockemöhle Pferdehaltung GmbhHANN / 2010 / G / Bay / Lord Pezi x Landadel

0369 ULYSSE DE MONTPLAISIR KAINICH Davide  0,00 68,48 *13 ITA 30,00
Circolo Ippico Capannelle AsdSF / 2008 / M / Bay / Damiro L x Kissovo

0055 FAIRPLAY VAN DE SCHRANSHOEVEHÖNIGSCHNABL Fiona  0,00 72,59 *14 AUT 30,00
Fiona HönigschnablBWP / 2005 / G / Bay / Nagano x Fellini

0171 CARTHINJO BIELIKOVA Nikola  0,00 73,7215 CZE
Sapril Eko, Ltd.HOLST / 2006 / G / Bay / Carinjo x Carthago Z

0060 CASCADE Z KNILL Marie Theres  0,00 75,9316 AUT
Christian KnillZANG / 2009 / G / Grey / Calvino Z x Indoctro

0057 FLIPPER D' ELLINE Z JOHAM Christina  1,00 76,0717 AUT
Thomas Joham / 2008 / F / Chestnut / Flipper D'elle x Carthago Z

0282 CHICAGO 109 JOBST Luis  1,00 78,1618 GER
Sabine JobstDSP / 2006 / G / brown bay / Corofino II x Loving Dancer

0300 SANDRILO LILL Maximilian  1,00 79,5919 GER
Josh Equestrian LtdOS / 2008 / G / Bay / Sandro Boy x Calvaro

0306 CHACCO 25 MÜLLER Kathrin  2,00 80,5620 GER
Gut BeringhofWESTF / 2008 / G / Grey / Clarimo x Ladalco

0420 GRISSOM Z UYTENDAAL Pascal  3,00 87,9021 NED
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2010 / G / Bay Dun / Grison Van Den Bisschop x Indo

0353 ZHIN CHIN TOULOUPIS Aggelos  4,00 59,8822 GRE
Alice LindgrenKWPN / 2004 / M / Chestnut / Chin Chin x Cantus

0002 CHAP B ATZMÜLLER Matthias  4,00 61,5423 AUT
Romana HartlDSP / 2008 / G / Chestnut / Champion For Pleasure x Balou

0232 CROCODILE DUNDEE MATE LEZA Gabriela  4,00 64,0324 ESP
Gabriela Mate LezaKWPN / 2007 / F / Bay / Calvaro Z x Carthago

0437 CANDY MAN V KÜNG Stefanie  4,00 64,0825 SUI
Küng StefanHOLST / 2008 / G / Bay / Corrado I x Rheinsberg

0469 CUPIDO Z KUCHAR Tomas  4,00 64,2126 SVK
Jk Tj Slavia StuZANG / 2004 / G / Grey / Coriano x Avontuur

0242 SHW CANDIES B EDWARDS Will  4,00 64,8827 GBR
Mr C EdwardsAES / 2010 / F / Chestnut / Chacco Blue x Heartbreaker

0407 VEGAS DE ALKANTARA NÄGELE Vanessa-Joy  4,00 67,2228 LIE
Gorbach HurbertSF / 2009 / F / Bay / Diamant De Semilly x Alme

0295 COME ON CONNY LEBER Stefan  4,00 70,6029 GER
Bettina Leber, Carl SchütteWESTF / 2009 / F / Chestnut / Comme Il Faut 5 x Aldato

0413 EASTER GEERINK Sander  4,00 72,0830 NED
Johan Jansen, Spring Handelsstal Geerink BvKWPN / 2009 / G / Bay / Warrant x Concorde

0100 CALOTTA PFURTSCHELLER Vanessa  4,00 73,0531 AUT
Pittoni Menazzi DanielaOLDBG / 2009 / F / Bay / Lord Pezi x Contender
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0297 CAPTAIN CARLOS LILL Maximilian  4,00 75,6632 GER
Sportpferdehaltung Andreas KnipplingHOLST / 2010 / G / Bay / Corrado I x Acobat II

0406 PBM CHARISMA NÄGELE Vanessa-Joy  4,00 75,8133 LIE
Mirjam MainettiHOLST / 2010 / F / Grey / Clarimo x Aloube Z

0397 KENTUCKY DE LA POMME TAKEDA Reiko  5,00 76,5734 JPN
Kunio TakedaBWP / 2010 / G / Bay / Tornedo Fcs x Kashmir Van Schu

0286 EMMA-RIENDE KNIPPLING Andreas  5,00 76,9235 GER
Jens HilbertKWPN / 2009 / F / Bay / Indoctro x Highline

0484 FELICITA ALTAY Altug  5,00 77,0336 TUR
Spring Handelsstal Geerink BvKWPN / 2010 / F / Bay / Tygo

0132 LORD'S LISA SALZBURGER Selena  5,00 78,1537 AUT
Eva SalzburgerDSP / 2004 / F / darkbay / Lord Z x Argentimus

0048 CASSIUS CLAY BE B HARTL Romana  5,00 79,4538 AUT
Ladislaus HartlHOLST / 2010 / G / Bay / Classe x Dollar De La Pierre

0284 AXOR MOUCHE KNIPPLING Andreas  5,00 79,7339 GER
Maximilian Lill, Sportpferdehaltung Andreas KnipplingSF / 2010 / G / Bay / Untouchable M x Verdi

0157 KASH VH EXELHOF Z STÖGER Alfred  6,00 80,1840 AUT
Alfred StögerZANG / 2009 / G / Bay / Kashmir V Schuttershof x Indoc

0419 DOUBLE BLUE UYTENDAAL Pascal  6,00 81,2941 NED
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2008 / G / Grey / Zirocco Blue Vdl x Zeoliet

0289 CONDATER KÖHLER Lisa  6,00 82,2342 GER
Köhler, LisaKWPN / 2007 / G / Chestnut / Carthino Z x Calvin Z

0326 LADY SPEZI PUSCHAK Wolfgang  8,00 70,0243 GER
Puschak, WolfgangWESTF / 2009 / F / Bay / Lord Pezi x Grandeur

0372 CZINACORRADA COATA Luca  8,00 72,2644 ITA
Pignocchi LauraHANN / 2009 / F / Grey / Cont Grannus

0338 EVER GOLD SCHWARZER Anna  8,00 74,8945 GER
Anna Schwarzer, Klaus SchwarzerKWPN / 2009 / F / Chestnut / Indoctro x Berlin / Casper

0050 CLEVER BE B HARTL Romana  8,00 75,2946 AUT
Romana HartlDSP / 2003 / M / Bay / Clooney x Alex Xx

0429 DIOGRANDE AVAKYAN Anush  9,00 77,9647 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Arunas ButkusKWPN / 2008 / G / Bay / Carthino Z x Quinar

0098 WLADIMIR S PFINGSTL Katrin  9,00 79,9048 AUT
Gerfried PuckKWPN / 2003 / G / Bay / Numero Uno x Cash

0233 QUENOTTE DE NANTUEL MATE LEZA Gabriela  11,00 101,9849 ESP
Mate Leza GabrielaSF / 2004 / F / Chestnut / Quidam De Revel x Calypso D'he

0183 MANA DOSTALOVA Klara  16,00 71,9850 CZE
Fantom Promotion S.R.O.CZEWB / 2007 / F / light Bay /

0224 SYMPATIE S (SWB) SVOBODOVA Tereza  16,00 75,0251 CZE
Horse Rhythm S.R.O.SWB / 2008 / F / Grey /

0424 FLORENCJA GOSZCZYNSKI Bartosz  17,00 93,8452 POL
Lucjan KosnowiczPZHK / 2011 / F / Grey /

0222 CHARLOTTE DE LA VOTTE Z SVOBODOVA Tereza  21,00 92,1453 CZE
Vladislava FenclováZANG / 2011 / F / Bay /

0344 DAYLIGHT 281 WIDMANN Simon verzichtet--- GER
Widmann, SimonSF / 2010 / F / Bay / Diamant De Semilly x Caloubet
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Youngster Tour - 5 year - L.A. Youngster League
CSIYH1* Lake-ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 14.08.2018 bis 19.08.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 31 §238 1.1a

15.08.2018115 cm

18255

Geldpreis: 1.012,00 22Reiter:  22

Richter : Kager Franz, Pintye Eva  (HUN), Salek Radovan (CZE)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Kazemian Reza (IRI), Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0111 NAXCEL V. PUCK Gerfried  0,00 83,54 *1 AUT 46,00
Syndikat Naxcel V.BWP / 2013 / M / Chestnut / Balou du Rouet

0463 INCREDIBLE W JESKOVA Michaela  0,00 83,27 *1 SVK 46,00
B WezenbergKWPN / 2013 / G / Bay /

0179 I'M SPECIAL THE ONE AK DOLEZAL Filip  0,00 84,12 *1 CZE 46,00
Kristyna PajtlovaCABSH / 2013 / G / Bay /

0064 CONMINT KÖFLER Dieter  0,00 82,53 *1 AUT 46,00
Dieter Köfler / 2013 / G / Bay / Connor x Cormint

0476 HAROLD VD TOJOPEHOEVE Z POLAS Juraj  0,00 85,61 *1 SVK 46,00
Juraj PolasZANG / 2013 / G / Bay /

0401 CELIOS Z STEINBERGA Santa  0,00 88,56 *1 LAT 46,00
R A J HuijbregtsZANG / 2013 / G / Grey / Centurio 22 x Caretano Z

0361 CALINDRA 2 GORDON Jonathan  0,00 86,70 *1 IRL 46,00
Ludger HoppeWESTF / 2013 / F / Grey / Cornet Obolensky x Gralshueter

0303 CONQUISTO MÜLLER Alexander  0,00 78,32 *1 GER 46,00
Antonia ThomasHOLST / 2013 / M / darkbay / Clarimo x Quebec 19

0124 CUMTAGA VAN DE MARSWEG Z RUDIGIER Lisa Maria  0,00 81,39 *1 AUT 46,00
Lisa Maria RudigierZANG / 2013 / F / Bay / Cumthago C

0464 IRCO POLO JESKOVA Michaela  0,00 82,81 *1 SVK 46,00
S. Van Der MeerKWPN / 2013 / G / Bay /

0384 DIANA DEA KAINICH Davide  0,00 85,16 *1 ITA 46,00
Soc.Agricola Allevamento Fiorello SrlMIPAAF / 2013 / F / Bay / Diarado x Nabab De Reve

0416 IGLESIAS D.V. GEERINK Sander  0,00 84,52 *1 NED 46,00
Spring Handelsstal Geerink Bv, Stal B. Van OoijenKWPN / 2013 / M / Bay /

0249 IRRESISTIBLE B SKINNER Olivia  0,00 87,21 *1 GBR 46,00
Spring Handelsstal Geerink BvKWPN / 2013 / F / Bay / Spartacus Tn x Burggraaf

0459 ISABELLE HORVATH David  0,00 84,81 *1 SVK 46,00
Slovenské Obchodné Združenie A.S.KWPN / 2013 / F / Bay / Q.Breitling Ls

0110 GLOBAL CANDYFLIP PUCK Gerfried  0,00 81,95 *1 AUT 46,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2013 / F / Bay / Carrico x Quinta Real

0180 NAGANO DOLEZAL Filip  0,00 83,56 *1 CZE 46,00
Petr Dolezal, Kristyna PajtlovaBWP / 2013 / G / Bay /

0276 CORDETTO 3 HIMMELREICH Armin  0,00 79,79 *1 GER 46,00
Helge DeusserHOLST / 2013 / G / Bay / Cormint x Acodetto 2

0067 STARRIOS KÖFLER Dieter  0,00 82,83 *1 AUT 46,00
Dieter Köfler / 2013 / G / Bay / Stolzenberg x Rio Branco

0477 INIESTA T POLAS Juraj  0,00 84,46 *1 SVK 46,00
Juraj PolasKWPN / 2013 / G / Bay /

0403 LOLITHA STEINBERGA Santa  0,00 82,93 *1 LAT 46,00
S.K. Haak, N. VeldhuijzenWESTF / 2013 / F / Chestnut / Los Angeles

0255 Q SEVEN STOKER Emma  0,00 83,35 *1 GBR 46,00
Bob Young ObeHANN / 2013 / G / Chestnut / Quaid x Stakkato

0465 NIRVANA DE LA POMME JESKOVA Michaela  0,00 78,86 *1 SVK 46,00
Haras D/L Pomme Baertsoen-KeldermanBWP / 2013 / G / Chestnut /

0061 NERRA CASSINA KNILL Marie Theres  4,00 81,8423 AUT
Marie Theres KnillHOLST / 2013 / F / Grey / Nerrado x Cassini I

0274 AN-TON HIMMELREICH Armin  4,00 79,3723 GER
Romina PerwasZfDP / 2013 / G / Bay / Alant 5 x Spice Island

0253 ILLONOIS STOKER Emma  4,00 82,1923 GBR
Bob Young ObeKWPN / 2013 / G / Bay / Zambesi x Cassanova

0448 COQUIMBO CIBERE Radovan  4,00 81,5223 SVK
Barbora ValstynovaOLDBG / 2013 / G / Bay /

0090 KLEONS RENEGADE OBERNAUER Christoph  4,00 81,5423 AUT
Sigurd KleonHOLST / 2013 / G / Bay / Quintero x Stakkato

0075 VIVANT S MARGREITER Magdalena  4,00 82,0523 AUT
Magdalena Margreiter / 2013 / G / Bay / Vivant Van De Heffinck x Quato

0014 INVENUTI DGP SAURUGG Benjamin  6,00 94,5929 AUT
Dagmar Wallenko & Katharina KriessmannKWPN / 2013 /  / Grey / Up to date x Salvatore

0317 CHAMPALOUP OPPERMANN Jörg  11,00 100,3030 GER
Jörg OppermannOLDBG / 2013 / G / Black / Check In 2 x Calido I

0473 CANTIANO OUZKY Daniel  15,00 101,8931 SVK
Equitana Spol. S R.O.ZCHKS / 2013 / G / Bay /
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Youngster Tour - 6 year- L.A. Youngster League
CSIYH1* Lake-ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 14.08.2018 bis 19.08.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 41 §238 1.1a

15.08.2018125 cm

18255

Geldpreis: 1.008,00 24Reiter:  30

Richter : Kager Franz, Salek Radovan (CZE), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Kazemian Reza (IRI), Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0456 HELINKA HORVATH David  0,00 74,01 *1 SVK 42,00
Lexa Vladimír, Ing. / 2012 / F / Bay / Harley

0205 GASPARI PAPOUSEK Kamil  0,00 77,48 *1 CZE 42,00
Zach LukasHANN / 2012 / G / Bay /

0115 MELODY VD SMIDSHOEVE PUCK Gerfried  0,00 77,19 *1 AUT 42,00
Syndikat Melody Vd SmidshoeveBWP / 2012 / F / Bay / Epleaser Van 'T Heike x Thunde

0307 CLOUD 47 MÜLLER Kathrin  0,00 79,80 *1 GER 42,00
Manfred DegrothOS / 2012 / G / Grey / Clarimo x Dobel's Araconit

0481 EMYR ZOETENDAELE Z SILLO Radovan  0,00 77,06 *1 SVK 42,00
Belam S.R.O. / 2012 / G / Chestnut /

0252 HAPPYNES STOKER Emma  0,00 79,46 *1 GBR 42,00
Bob Young ObeKWPN / 2012 / F / Bay / Eldorado Vd Zeshoek x Cicero Z

0399 BOCCA STEINBERGA Santa  0,00 79,83 *1 LAT 42,00
Shelby Haak & B.J.M. VeldhuijzenWESTF / 2012 / F / Bay / Balous Bellini x Phantom

0293 BUGS BUNNY D'YSENBEECK Z LEBER Stefan  0,00 78,39 *1 GER 42,00
Equestrian Production Gmbh & Coninck, Herlinde DeZANG / 2012 / G / Chestnut / Balou Du Rouet

0432 CARACOLES BETTSCHEN Pascal  0,00 81,64 *1 SUI 42,00
Küng StefanHANN / 2012 / G / Bay / Chacco-Blue x Lifestyle 16

0275 CASCADA HIMMELREICH Armin  0,00 75,38 *1 GER 42,00
Stefan ColbusWESTF / 2012 / F / Grey / Casino Berlin x Almox Prints

0324 CLEAR CONCEPT PUSCHAK Wolfgang  0,00 76,24 *1 GER 42,00
Puschak, WolfgangHOLST / 2012 / G / Bay / Clearway x Concept 2

0169 E-CARISSIMA ANGELOV Lenko  0,00 77,14 *1 BUL 42,00
Marieta Yankova / 2012 / F / Grey /

0457 HERCULES-S HORVATH David  0,00 78,88 *1 SVK 42,00
Slovenské Obchodné Združenie A.S. / 2012 / G / Bay / Eldorado Vd Zeshoek

0114 MATADOR V PUCK Gerfried  0,00 78,42 *1 AUT 42,00
Syndikat Matador VBWP / 2012 / G / Chestnut / Diamant De Semilly x Landetto

0262 HAITSKE WINGROVE Jamie  0,00 75,99 *1 GBR 42,00
Kirsty Keating / 2012 / F / Bay / Glasgow Van't Merelsnest x Vdl

0471 HISTORY BRIDGE B KUCHAR Tomas  0,00 75,85 *1 SVK 42,00
Zdenek KuchárKWPN / 2012 / F / Grey / Vdl Zirocco Blue

0005 NELSON 240 ATZMÜLLER Matthias  0,00 73,94 *1 AUT 42,00
Muki VvagHOLST / 2012 / M / brown / Nerrado x Calato

0304 OHLALA 13 MÜLLER Alexander  0,00 75,18 *1 GER 42,00
Springpferde Stumpf Gmbh & Co.Kg / 2012 / F / Darkbay / Cracker Jack D 2 x Balou Du Ro

0501 MILAN JESKOVA Michaela  0,00 74,13 *1 SVK 42,00
Oldstaj S.R.O.BWP / 2012 / G / Chestnut /

0482 SENJOR CATELLO SILLO Radovan  0,00 82,55 *1 SVK 42,00
Radovan Sillo / 2012 / G / Bay /

0254 MILTON STOKER Emma  0,00 77,45 *1 GBR 42,00
Bob Young Obe / 2012 / G / Bay / Emerald Van 'T Ruytershof x He

0458 HODESSA O HORVATH David  0,00 77,54 *1 SVK 42,00
Slovenské Obchodné Združenie, A.S. / 2012 / F / Chestnut / Chello Iii Vdl

0206 GREAT FEELING PAPOUSEK Kamil  0,00 74,42 *1 CZE 42,00
Lukas ZachHANN / 2012 / G / Bay /

0113 HYACINTH ES PUCK Gerfried  0,00 78,70 *1 AUT 42,00
Egbert SchepKWPN / 2012 / F / Bay / Ukato x Conway

0176 CHACCAMILA DOLEZAL Filip  4,00 78,5725 CZE
Papousek KamilHANN / 2012 / F / Bay /

0209 MISTER STAR VD ZANDHOEVE PAPOUSEK Kamil  4,00 75,7825 CZE
Krutina RichardBWP / 2012 / G / Bay /

0013 GLOBAL CLOCKWISE BURGER Thomas  4,00 83,4125 AUT
Michael Steinbrecher / 2012 / G / Chestnut / Catoki x Stakkato

0446 HEAVY V D FELIXHOEVE CHUDYBA Bronislav  4,00 81,9725 SVK
Sportstall Tina Pol AgKWPN / 2012 / G / Bay / Eldorado Van De Zeshoek x Wilr

0066 SINAWAY KÖFLER Dieter  4,00 83,5325 AUT
Dieter & Erich KöflerHANN / 2012 / G / Black / Stolzenberg x Rio Branco

0500 STAKAN 4 LILL Maximilian  4,00 79,1225 GER
Gestüt Katharinenhof/LillHANN / 2012 / G / Chestnut / Spartacus Tn x For Pleasure

0308 COME I NEED YOU MÜLLER Kathrin  4,00 77,9725 GER
Gut BeringhofWESTF / 2012 / F / Bay / Comme Il Faut 5 x I Need You

www.reitergebnisse.at
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0466 ROCKWOOD JESKOVA Michaela  8,00 81,6932 SVK
Svatava ZaplatilovaISH / 2012 / G / Bay /

0358 CARIONA VARGA Balázs  8,00 78,1232 HUN
József NémethAES / 2012 / F / Bay /

0337 CARRICOLA SCHWARZER Anna  8,00 81,6832 GER
Schwarzer, AnnaHANN / 2012 / F / Bay / Carrico x Chasseur I

0318 CHECKINI 2 OPPERMANN Jörg  13,00 116,9135 GER
Heinz EufingerOLDBG / 2012 / M / Grey / Checkpoint 19 x Cassicor

0342 SECRET ESCAPE THOMA Lisa-Mayleen  17,00 102,7836 GER
Dieter Mehrens, Lisa-Mayleen ThomaHOLST / 2012 / F / darkbay / Stakkato x Concept 2

0339 CHEVELLE THOMA Lisa-Mayleen  19,00 95,3537 GER
Lisa-Mayleen ThomaWESTF / 2012 / G / Grey / Capistrano 2 x Gralshueter

0450 ELEGANCE CIBERE Radovan ausgeschlossen--- SVK
Hubacek PavelHOLST / 2012 / F / Bay /

0439 LEGALAND MONBEG KÜNG Stefanie ausgeschlossen--- SUI
Stefan KüngISH / 2012 / G / Grey / Ustinov x Aldatus Z

0394 MALDONADO E ITAKURA Yuko ausgeschlossen--- JPN
Yasuko Itakura, Kohler Horse TradingBWP / 2012 / G / Bay / Numero Uno

0336 NEPOMUK S SCHINDLBECK Sophia ausgeschlossen--- GER
Robert SchindlbeckHOLST / 2012 / G / Bay / Nekton

www.reitergebnisse.at
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